
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕСЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 15.07.2021   № 22
с. Миколаївка
Про доповнення Переліку 
нерухомого майна об'єктів 
комунальної власності 
Миколаївської сільської ради

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи рішення п’ятдесятої сесії від 28.05.2020 року № 63 «Про 
затвердження переліку нерухомого майна об'єктів комунальної власності 
Миколаївської сільської ради», з метою впорядкування та оформлення права 
власності об'єктів нерухомого майна комунальної власності Миколаївської 
сільської ради, сільська рада вирішила:

1. Додати  до  Переліку  нерухомого  майна  об'єктів  комунальної  власності
Миколаївської  сільської  ради,  громадський  будинок  з  господарськими
(допоміжними)  будівлями  та  спорудами Миколаївської сільської ради
згідно з додатком 1  (додається).

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на начальника відділу
житлово комунального господарства, комунальної власності,
благоустрою,  транспорту,  розвитку  інфраструктури  та містобудування
А.В. Ольшанську.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ



Додаток 1
до рішення десятої сесії
Миколаївської сільської
ради восьмого 
скликання від 
15.07.2021 № 22

Громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями
та спорудами Миколаївської сільської ради, який вноситься до

Переліку нерухомого  майна об'єктів комунальної власності
Миколаївської сільської ради

№з/
п

Інвентарн
ий 
номер

Наз
ва

Місцезнаходже
нн я

Загаль
на

площа
ділянк
и, кв.м

1 10310001 Кекинський навчально-
виховний комплекс: 
загальноосвітня школа I-Ⅱ
ступенів-дошкільний 
навчальний заклад 
Сумської районної ради 
Сумської області

420,3  
м2

вул. Центральна, 
10А
с.Кекине 
Сумський район,
Сумська область,

Секретар сільської ради Вікторія НЕПИЙВОДА


	Про доповнення Переліку нерухомого майна об'єктів комунальної власності Миколаївської сільської ради
	Сільський голова Сергій САМОТОЙ
	Секретар сільської ради Вікторія НЕПИЙВОДА

